& pastorem Lincoln* ecclesise> jam vacantis, & aposto- 
licse dispositioni/ut dicitur, reservatse, nobis, & regno nostro, Sc.dictse 
ecclesise multipliciur proventura speraraus, domino, summo Pontifici de* 
votas preces nostras frequentavimus ;* et, eisdem precibus Optatum effectum 
nondum .consecutis,- intim» desiderii nostri, precum multiplicatione, pan- 
diinus iteratb. •

Amicitiam itaque 'Vestram, in votis nostris consueto more solicitam, 
duximus depreca^dam ■ quatinus, circa completionem desiderii nostri, ut 
memoratum clericum nostrum, quern generis nobUitas, litterarum scientia, 
vitse & conversationis Jaiidabilis honestas, favor extoilet bonse fams, et alia 
virtutum insignia niultipliciter commendant, dictus sanctus pater regimini 
dicto ecclesiee Lincoln* hac vice, nostris precibus, .dignetur prsbcere, 
velitis erga eundem sanctum patreinj cum othni eSicaci ,̂ interponere partes 
vestras; ita quod, vestris mediantibu| '̂ discretione provide, consiliis, &

auxiliis oportunis, quod pro nostro Ronore, & commbdo regni nostri sic 
ferventer desideramus, efficaciter consequaraur. *' «♦ »

Dat*'apud Cautuar*, Vi** die Martii.

Eodem modo scribitur cardinalibus subscriptis; videlicet,
Domino G. Sabinen*, 1
Dgmino N. Ostien* 8t Felletren*, I
Domino A. Albanen*, >epwcopw.
Domino G, Penestren*, * I
Domino B» Tusculanen\ J

Domino G. Peiri, tituli sancti Cecilia,
Domino G. tituli sancti Ciriaci in Temis, I nresbitem 
Domino W. de Potato, tituUsancti Marcelli, •>
Domino Fitali, tituli sancti Martini in \

Montibus,

Domino A. Sap.ch Maria in Porficu, diqcdno cardinali.

A d cardinalem, de non molestando pratbendarium Regis.

A .D . T310. 
A n. 13 Edw ..ll.

Rut.Rom.&Fraoc. 
13 Ed. II. ig .4 . d. 
loTurr.Lo^,

VENERABILI in C h r i s t o  patri, domino R. D e i  gratil, 
SancUe Maris Novse diaeono cardinali, Edwardus, 

&c. salutem & sincerse dilectionis affectum.
Cum super jure nostro region quo, dilectiis clericus 

noster, Robertas de Wodehous praebendam de Ketene, in 
— ecclesi  ̂ beats Marise Lincoln^, adeptus est, quo nos &
< * ■* progenitores nostri, in collationibus.lmjusmodi pneben-

^ u m , usl sumus totis temporibus retroactis, prudentiam vestram cura* 
verimus hiformare; , ‘ •

Rogaveritnusque ut k prosecutione, quam contra dictum clericum nos* 
trum, occasione diets prsbendee, incho^tis, velitis amore nostri desistere; 
quicquam contra,ipsum, qui jura coronse nOstrse in judicium deducere non 
valebat, in nostri praejudiciunr attemptari nullatenus permittendo ;

Frqpiittentes quodi ea consideratione gratanter  ̂ facta, in ae.quivalenti' 
beneficio ecclesiastico, vel majori, infra regnum nostrum, quamcitius 
facultas s^offerret, recompensationem gratiosam faceremus :

•Ac VOS per dilectura .& fidelem nostrum Johannera de NeviU, IHteras 
vestras de credenti^ nobis deferentem, significaveritis curialiter & benign^, 
quod vpluntatis vestrae nequaquam existit quicquam prsjudiciale nobis,

aut coronas nostras, seu quod nobis displiceat, attemptare; dum tamen 
consideratioueni seu respectum habeamus ad promissionem nostram supra* 
dictara.

Amantissimae paternitati vestrae duximus intimandum, quod dicta pro* 
missio, de certa nostri scientia. processit, & quamdit.ius facultas se offeret, 
adeo occurret nostras'Tnemoriss, quod contentabimini radonabiliter in h^c 
parte. • • .

Et nichilominus caetera beneficia, quse infra regnum nostrum obtinetis, 
sub nostri protectione speciuii suscipiemus; & universa, quae vos contin* 
gunt, oportuni favoris praesidiis defend! & tueri praecipiemus ; & eo favo* 
rabilius, quo nostro juri & honor! vos jam precepimus iiurailiils detulisse.

Quocirca amicitiam vestram affectuos  ̂ requirimus & rogamus, quatinus 
ab inquietationibus quibuslibet, dilecto. clerico nostro, super praebend  ̂
memorat^, faciendis, supersedere velitis omninb; ipsumque possessione 
sua hujusmodi paciRcb gaudere permittatis.

Dicto fideli nostro Johanni de Nevill, latori praesentium, in hiis, quae in 
praemissis plenius vobis dicet, 6dem si placet, credulam adhibefttes.

Dat’ apud Sturreye, xiii. die Martii.

A.*D . i3 a o . 
A n. 13 Edw. II.’

Pat. 13 Edw. II. 
m . 11.

in Tun*. Lond.

De pardonatione pro justis.

Re x  omnibus ballivis & fidelibus suis, ad quos, &c. 
salutem. ‘  ̂ *

Sciatis quod} de gratis nostri specially pardonavinius - 
Willielmo Baud, militi, forisfactunim, & quicquid ad nos 
pertiuet de transgressipne, quam fecit, nuper justas faci* 
endo in r^no-nostro, contra inRibitionem nostram. 

Nolentes quod praedictus 'Willielmus., occasione tfans*

gressionis praedictae, per nos vel haeredes nostros, ballivos seu ministros 
nostros quoscumque, occasionetur, molestetur In'aliquo, seu gravetur.

In ci^us, &c.
Teste R ^e  apud Stureye, xiv. die M^vtil. •

Per breve de privato sigillo.

De nunciis super mutud visione antedietd.

Re x  universis & siagulis, ad quos, &c. salutem. Ad 
concordandum cum nli^nidco principe,<lomino Phi

lippe, Franc’ & Navarr’ illustri, fratre hostro ca- 
rissimo, de die & loco, quibus dictus dominus Rex & 
nos adinvicem nos videre, & sibi facere valeamus ea, q̂ uae 
pro terris, qUas de ipso in paftibus transmarinis tenere 
debemus, facere tenemur, dilectis' & fidelibus nostris, vene- 

rabili patri A. Hereforden*" episcopo, Hugoni le Despenser senior), & Bar-

A .D . 1.320. 
A n. 13 ^ w .  il>

Rot.Rom.&Francl 
13 Edw. Ill m .\j. 
in Turr. Lon4.

tholomaeo de Badelesmere, & duobus eorum, plenam tenore praesentium 
concedimilS potestatem, ratum hablluri & gratum id, quod per praedictos 
episcopum, Hugonem & Bartholomaeum, aut duos eorum, nostro nomine, 
factum fuerit in praemissis. * • *

In .cujus, &c.

Teste R ^e  apud Sturreye, xv. die Martii.

A d Regem Francue, .pro dictis nunciis, de credentid.
A .D . 1340.

•An. 13 Edw. II.
TY^AGNIFICO principi, domino Philippo, D e i  gratis,

__  -LVIi Re^ Franc* & Navarr* 'illustri, fratri suo carissimo
Rot.Rom.&Franc. ^dwardus, &c. salutem, et felices semper ad vota sue* 
I3 Edw.n. ni.5. c^u s.
ID Turn Lond: Qu«dam injunximus, dilectis & fidelibus nostris, ye-

patri. A. HerefordSn’ episcopo, Edinundo de 
Wodestok fratH nostro carissimo, Hugoni le-Despenser*

V O L .II

senior!, & Bartholomaeo de Badelesmere, vobis per ipgos, 
eorum ex parte nostri seribsibs exponenda;

‘ Vestram serenitatem afiectuosis precibus deprecantes, quaUnus prsfatis, 
fpiscopo, Edraundo, Hugoni, & Bartholomaeo, tribus, vel duobus eorum, 
in hiisj quae ipsi, tres, vel duo eorum, vobis ex parte nostii exposuerint 

voce, fidem velitis mSubiam adh^ere.
Dat* spud. Sturteye, xv. die* Martii.

5 0
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A d  Papam, de credentid.

AtD. JJ40. 'P 'A 'P iE Rex, devota j^ u m  oscula beatwum. Pro
An. 13 SM* i  multiforrai & cpntinui vestrsa benignitatis habuu- 
R6t.RoorA Franc, penes 4108, & regni. nostri- negotid  ̂<Ju86 venerabilis
Z3 II. m. .̂ pater A. Hereforden* episcopusin sanctitatis vestrae 
in-Turr.Lond. prassentî * prosecutus est, crebrts effectibus demonstrate, 
rar  -*■ 1 prout*experimentis dididmus, &  idem episcppus, ad nos
' rediena, retulit vivl voce, ad grates & gratias vestree sane-

*titatis persolvendas assurgimus quas vaiemus:
Bundem episcopum, ac dilectos & fiddles nostros Edmundum de Vî ode- 

stock, fratrem nostrum  ̂carissimum, Hugonem le Despenser seniorera, &

Bartholomeeum de Badel'espiene, ad- vos pro quibusdam arduis & necessariis. 
nostris negotiis, cum consuet^ fiduci  ̂destinantes;

Vestrse beatitudini humiliter su’pplicando quatinus ipsis, trlbus vel duo* . 
bus eorum, veluti nuncHs nostris specialibus, e t4seereti nostri praecipu  ̂
consciis, in hiis quse vobis sunt ex parte nostri relaturi, ̂ dem mgnemint 
plenam ^  credulam adbibere, dictaque negotia specialiter, si {ilacet, re- 
commendata suscipere, & prout in votis gerimus, effectuditer exaudire.

Conservet, &c. *

Dat* apud Westm*, xv, die Martii. •

A d cardinales, fratrem  §• riepotes Papee.
A .D . 1320. 

A n. 13 Edw. II.
T7ENERABIL1 in C.hiiisto patri, N. Dei gmtid, 

» * Hostien’ & Velletren* episcopo, amico suo karissimo, 
Edwardus, &c. salutem. , . . . * .

De multiplici & recensit^ vestrse gratitudinis laborios  ̂
promptitudine, circa cordis nostri desideria promovenda, & 
maxim  ̂quse nuper in prsesentid domini summi Pontificis, 
venerabilis pater A. HeVeforden* episcopus prosecutus est, 

prout idem episcopus, ad nos rediens nunciavit, paternitati vestrse innu- 
mera referimus munera gratiarum :
* Dictum ^iscopuro, ac dilectos & fideles nostros Edmundum de Wode- 

stok, fratrem nostrum carissimum Hugonem Te DespenSer seniorem, & 
Bardiolomseum de Badelestnere, pro quibusdam arduis & necessariis 
nostris negotiis, ad.prsesentiara dicti domini summi Pontificis specialiter 
destinantes;

Et vestrain dilectioqem, penes nos mulripliciter expertam, cum epnsuet^ 
fiduciS deprecantes, quatinus eisdem nunciis nostns, tribus & duobus 
eorum, in dictis negotiis, per ipsos tres vel duoe edrum, seriosiils expo- 
nendis, velitis fidem credulam adhibere, & super felici expeditione eorum- 
dem, eisdem tribus.,& duobus eqruni, assistera consiliis & auxiliis oportunis.

DaP ut supra.

Eodem modo mandaiuin. est cardinalibus subscriptis} videlicet,
Domino Berengario Tttsculan*, episcopô
Domino Guillielmo Penestrinus, , ^iornnit
Domino Amal<h JUm’, ’ . caTdinIbus.
Dorrnno Berengario Portuen S( Sancta Rufina,
Domino Guillielmo Saimen*,

• presbiteris 
cardinalibus.

Domino Nicholao, tituli sancti Eusebii,
Domino Vitali, tituli sanc^ Martini in MontihuSt 
Domino Guillielmo; tituli sancti Ciriaci in Termis, I 
Domino Gauselino, tituli sanctorum Marcellini 8( ] 

Petri, ' . ,
Domino Petro, tituli sdneta Susanna,
Domino Bertrando, tituli sancti MarceUi,

Domino Neapolio, Sancti jddriani,
Domino Jacobo, Sancti Georgii ad Velum Aureum', 
Domino Luca, Sancti Maria in Vtd Laid,
Domino Arnaldo, Sancta Maria in Poriicu, 
Domino îeymundo, Sancta Maria Nova,
Domino Bernardo, Sancta Agatlus,
Domino Petro de Columpna, Sancti Angeli, 
Domino Arnaldo, Sancti Eustachii,
Domino Bertrando, Sancta Maria in  Aquiro, 
Domino Gaillardo, Sancta Lucia in Silice,

Domino P. abbati S. Saturrinni, sancta Romana ecclesia vice- 
cancellarw. *

Domino Johanni de Verulis, sancta Romana ecclesia nota^. ■ 
Domino Petro Doza, fratri domini summi Pontyicis.
Domino Arnaldo Tirandi, domini summi Ponti^is nepoti. • 
Domino Bernardo Jordani, domino Insula. <î
Domino Petro de Via, domini summi Pontifids nepoti.